
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.12.2021 № 689       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.08.2020 № 574 

 
 
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 27, пунктом 9 статьи 13 Федерального закона от 23.11.2009  
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, постановлением Правительства Российской Федерации  
от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативно правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим представление субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, 
услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 
Российской Федерации» 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.08.2020 № 574 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии на возмещение части затрат по уплате процентной ставки по 
привлеченному кредиту для установки общедомовых приборов учета 
коммунальных ресурсов в многоквартирных домах и домах частного сектора 
расположенных на территории городского округа Стрежевой» (далее – Порядок): 

1.1.  Абзац 2 подпункта 7 пункта 2.2. настоящего Порядка исключить; 
1.2. В Разделе 4 Порядка слово «контроля» заменить словами «контроля 

(мониторинга)».  
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 


